
VW L)
SMLOUVA ÚČTU W*

ČSOB TERMÍNOVANÝ VKLAD NA 008U URČ|TOU

4209374

Československá 0bchodnl banka, a s.

Radlická 333/150, lS0 57 Praha S: 1Čo; 00001350

upsaná v obchodním rejstříku vedcném Měslským soudem v Praze. oddí| B: XXXVl. vlnžka 46

(dákjen “ČSOB")

m ČSOB

pobočka

„„

název STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVlNÁ

sidlo Fryštálská 72/l. Karvini. www 73324. CZ

lČO/ZEČO 00197534

mm jen "rnaj m účlu")

usíIaci adresa STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVlNÁ, Fryšlátská 72ll. Karviná Fryštáv1 7330l.

CZ

m mmm účm

jméno, příjmení, litul lng. Jan “'o|f smtutárni zistupce

ČSOB a majilcl účm (dúlc též “smluvm' many") uzavimjí ve smyslu

uslanovcni š 2662 a násl, zákuna č. S9/20l2 Sb.. občanský zákoník

Smlouvu O účlu ČSOB Termínovaný vklad nn dobu určimu

(dá|c jen "Smlouva")

ČSOB m zavazuje ke dni u7avření Smlcuvy n'idh a vésl
pro majhele úČlu účet ČSOB T:rmínovany' vklad m dobu

určilou číslo v mEně CZK mm jen "Učel" ).

Z. Majilel účm se zavazuje v|oŽil m mm peněžni pmstředky v měně Účm mm jen "kaad") m přenechat je k využiu'

ČSOB na dobu určilou. Uk1ádánl vkladu mm Účel bude prováděno mm základč vyp]něného formuláře Žádost o

uloženi vkladu na úču ČSOB Tcrminovaný vklad na dobu určitou dále jen "žádost") podepsaného majite1em účlu

neb0 osobou mocnčnou majimlcrn účtu k nak |ádáni pcněžnimi pro5tfcdky
na účlu (dáIc j=n "disponent") mm

podpisového vznm, uvcdmého na přísIušném formuláři qužcném u CSOB. s výjimkou prvního vkladu. jehož

paramelry jsou sjednány ve Smlouvč. V připadě zřizeni služcb ČSOB Eleklronického bankovniciví můž/z být žádon

podána pmstředniclvim vybraných elektronických služeb (pokud m služba ČSOB E|EklronÍCké bankovnictvi

umožňuj=).

l V žádosli mnjile| účiu. popf. disponem stanovi požadované parametry vkladu. |j.:

) a počálečni výše vkladu.

délka vkladu.w

c) dispozice vkladcm,

d) dispozice s úroky.

4. Majhcl účtu se mvazuje ulužn m Úč=t vklad ve výši l30 000 000_00 v měně Účtu.

5. Majitel účtu Žádáv al3y ČSOB

) a vedla vk|ad na Učtu
po

dobu 3 mčsíce.

b) mmm vklad
pevnou

úrokovou sazbou. klerá činí kc dni podpisu SmIouvy

Výše uvcdcná úmková sazba obsahuje výjimku ve výši k|erá bude pIamá do 06.03.20 | 9.

ú vyúčmvané úroky připisovala vc prospěch účlu č. 259l80397/ 0300. který vede Českos1ovenská obchodni banka

a,s.1 Konstantní symbol 055B:

mm

ČOlleV'nlkA ohchonm blnkm

mmm mmm m 57 mm 5, \co. mm M

mmm ooohcdmm mmm mmm MěsiSkým mmm v an. mm o xxxv|. 555a



d) v dcn splalmsli kaadu (nejbliEí 06.03.20l9. mmm bude vklad qužcn dne 06.l2.2018) mmm na účet č.

259I80397/ 0300, který vedc Československa obchodní banka a.s.. Konsmnlní sy|nbol 0558.

6. Nn Účm může být vždy uložen
pouze jedcn kaad.

7. ČSOB ».,v majitel účm sjednávajl. že vklad (penčŽnl proslředky na Účtu) je úmčen
pevnou

úrokovou sazbou v souladu

a "0ZnámenÍm ČesknsIovenské obchodni banky, a. s.. stanovených'úrokových podmínkách vkladů a úvěrů v

Kč" (dáIe jen "0mámeni"). Výše úrokové sazhy je závislá na měnč Učtu. výši vkladu u délce kaadu. Je siednána na

obdobi odpovidnjlci de'Icc vkladu uvedené v žádosti výjimkou pwn(ho vk|adu.jehož parametry jsou sjednány ve

Smlouvě. Přl auíomalické ubnovč vkladu je vk|ad
pro

EEE obdobi úmčen úrokovou sadxm p|ainou v den obnovy

vkladu.

8. ČSOB & zavazuje vyúť10vaný
nrok v den splalnosti vkladu m vk|adu chšiho jak lZ mčsiců ještě mm bč2ný rok

od da'a připsími vk|adu na Učel připisovat podle dispozice v žádosii nebo ve Sm|ouvě,

9. VýPisr z Účtu bude čsoe msilal
po

konci kalendářnihu měsíca n němž nastal na Účlu Pohyb, p0šlou.

IO. ČSOB q majitel účlu sjednávají, že ČSOB je 0právněna provést mp9člcni svých splamých nesplalny'ch pohl:dávek,

kxeré má vúči majichi účm a které vznikly v snuviqlnai vedemm Učm nehn zjiných bankovnIch 0bchndň. Tyto své

pchledávky jc ČSOB oprávnčna upočis\ pmli splamé nesplainé pnhIedávce mmm uuu vúči ČSOBv která vznikla

majiteh uuu v souvislosú veden im Učlu nebo z jiného důvodu. Bez předchoziho výslovnélm pisemného souhlasu

ČSOB neni maji|e1 účtu oprávnčn ani posmupil svá práva či pohledávky zz čsnB ani mavii pohledávky u Čs0n

vyplývajici aa Smlouvy ani postouph Sm|ouvuv

S Účlem j= oprávnčn nakládatjen majiteI účtu. Jiná osoba než majitel účiu může nakládal s Úcxem
pouze

nn základč

zv|ášmi písemnč plné moci udčlené maji|=lem účlu. na mm je knnkre'mi právni jednání nn nakládáni s účlem

výslovnč vymezeno podpis majilele účlu je úredně ovčřen. Uředni ovčřmi pedpisu se nevyžaduje,jeslliže je plná

mm- podcpsána př:d prncovnikcm ČSOBn Za nak hádání Učtem 'n'-: považuji veškerá právni jednáni, kterň smčřuji ke

vzniku, nněně nebo zániku smlouvy o úětu. vč=tně udčlení zmocněni k nakládánl s penčžnimi prostředky nn Učlu

lZ. mmm účiu může ve výjim=čných připadech k jednorázovému úkonu. zejména při nakIádáni s penč'mimi pros!ředky

na Učlu. zmocnit lřeli osobu formou udčlení zv|ášmí písemné pIné moci. ve ktcré budc konkrélní úkon zmucněnce

výs|ovně uveden. Podpis majitele účtu nn W mmci musí hh úřcdně ovEřcn. Iedaže by plná mm by|a podepsána

př=d pmcovníkem ČSOB. ČSOB jc opn'wněna požadoval, aby pIuá moc
pro jednorázový úkcm byla přcdlnžena

pnb0čce ČsoB, ve k\eré má w mmm jcdnoráwvý úkon uskulečněn, až pět bankovnich pracovních dm' před

požndovaným \ermhlem provedení j:dnmázovéhc úkonu.

13. ČSOB je oprávněna vyžzdovat úřcdni ovčřem' podpisu nn všech písemných právnich jednánich maj ith: účtu. kxeré

mm účm ncpmicpisuje před mmčsmancem ČSOB.

M ČSOB a majilel účlu siednávaii, Že ČSOB je nprávuěná odmílrmul p1nou moc.
w které bude uvcdeno oprávnění

zmocněnce pověřit k jednání zz majitcle účtu da1ší osobu.

lS. Majite| účlu si je včdorn z souhlasi
!ím.

Ž: si ČSOE úČtuje m ankovni služby poskylované v souvis|osli s vedcnim

Učlu poplzlky dle sazebníku pop|a!ků CSOB mm jen "Sazebnik") mm účlu se seZnámil s přislušnou částí

Sazebnikm ve kicré jsou tym poplalky n jejich výš= uvcdeny a uvazuje se tym poplmky plalil.

|6. ČSOB majitel učlu mohou závazek u Smlouvy mmm pisemně vypověděl. Výpovčdni doba mčiná běžel dnem

následujidm po
doručeni výpovědi druhé smluvní s\raně a končí dnem mmm splatnosli vkladu. V pHpadě. že n2

Učm ncni veden žádný vklad, výpověd" je účinná dnem následujicím po
doručcni výpovědi druhé smluvni straně.

l7. Při ukončenl squvniho vmhuje posledni výpis u učtu msilán dey pouze pls=mně pošlou, a m v případě, Že mm

na počátkm či www v průběhu irváni smluvního vnahu sjednáno zasIláni výpisů z účtu elektronieky.

ČSOB a majiiel účm sjednávaji. že součású Smlouvy jsou Obchodni podminky vedení účlu ČSOB Termínovaný

vklad na dobu určilou ze dne Ll2.20l7 (dále jen "Podminky" ). MajiveI účlu si k vědom mho. ie vzh|cdem k \omum

ujednáníjsou smhlvni slrany mm nejen mm Smlouvou, ale mají rovnčž práva m povi mmm obsažená v těchm

Podmínkách že nesplněni povinnosti vypIývajicí z (ěchlo Podminek má s!cjné www jako nesplnčni povlnnosti

vyplývajici z te'to Smlouvy, ktenši na ně odkazuje. Odchylná ustanoveni Smlouvy maji přcdrmsl pied znčnim lěchto

Podmlnek.

l9. ČSOB mm účm sjednávaji následujici poslup pm
zmčnu Podminek. ČSOB je oprávnéna měni| iyw Podminky

v závis|os1i m zmčně přis|ušných práynlch předpisů, obchodni pol iiiky
ČSOB n zkvalilňováni poskymvaných

sIužeb a zmčnu oznámii v: mm z Učlu nebo samostalným oznámením a v pi-ipadě LiízcnÍ služxb eleknonicke'ho

bankavniclví pYOS!řednicl\/ím vybranych eIektmnických služeb m na www,.csoh 91. Se změnou seznamuje ČSOB

majiule účlu v pobočkách ČSOB n na www.csobm ncjpozději 2 měsicc předc dnem, kdy má měna nabýt účinnosn.

Pokud maj ilel účm zmčnu neodm íme do dnc. kdy má změna nabýi účinnosti, plauZ Že se změnou souhIasí. 0dmimuu'

zmčny maj i!e|em mm je považováno
zz výp0věd' sm1ouvy_ jejíž součáslijsou Podmínky. Slejný posmp smluvni

snany sj=dnávaji pro případ měny Sazehníku.

——-'—'-—_"'_— ' nnnn 2 z a

čukasmv-nnn amonni mm.

mmwww m 57 mm sn |co. :-:.;-:-1551-:

zipuna
mmmmm www vedenem mmm Wudem Pmm MM xxxw mm nn



; ZO. Usmnovení Sm |ouVy lz: měnil
po

dohodč smluvních suan píszmnou
formou nebo v případč zříz=ni sluŽeb ČSOB

Eleklronického banknvnictví s|užeb změnupmstřednictvím vyhnaných cleklmníckých (jesíHže umožňují)

21. Je—1í majiie| účtu sz. povinným subjcktem ve smyshx š 7 zákona regíslm squv rr dopadá»li na mm Sm|ouvu

numosi jcji'no zvcřejnčnl v regísiru sm1uv pod1e příslušných uslanoveni' ci!. zákona, je majileI účm povinen na své

náklady mjislil řádné uveřejněni' tém Smlouvy v registru smluv. a w bez zbyiečne'ho odeadu
po jejhn uzavření,

včemč jejich pHpadných dodatků a souvísajicich dokummtů.

ZZ. Smlouva je vyhotovena vc dvou slejnopisech. z nichž každá ze sm|uvnícl1 s!ran 0bdl'ŽÍ po jednom vyhntoven Í.

ZS. Smlnuvajc uuvřena cknmžilmm, kdy m akcepnce návrhu SmIouvy doslane zpěl do dispozice navrhovaicle. P0kud

jc navrhovatclem ČSOB. pak okamůkcm. kdy sc dostanc lemu návrh zpěl do dispozice ČSOB.

Smlouva nabývá účinnosli dnem jejího uzavřcn L výjimkou případů uvedených v bodě 21.

24. Majilel účm podpisem léto Smlouvy potvm-je, 22 přcvza| a scmámiI s: Informačním přchlcdem o syslc'mu

pojiŠlční pohIedávek z vkladú ».v byl se;/námen Informací o zpracování Ds0bm'ch údajů.

ZS. Zvláštní ujcdnáni:

ČSOB m majilel účlu sjednávají, ŽE zúslalek na Účtu bude v období od 06. ] 2.2018 do 06.03.2019 úročen úrokovnu

sazbou d|e Omámcní navýšenou o

/

V dne 05.12.10lB m7 u ďuc í /Z ZA //
Frýdku-Mís!ku //£

Za Č=skoslovcnskou obchodní banku. a. s. Za maj ile|e účlu STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

mmma

ČnkollovennA mmmm mmm

mmm mmm www mm 5: ibo i.:.v.v.;1<s1-

uuuu v mmm mmm
vldeném

MěsHkym soudem Pinze mm WW mm 45


